µπλε ακρυλικού χρώµατος διαγράµµισης στην  εταιρεία Ο∆ΟΣΗΜΑΝΣΗ ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ, η 
οικονοµική προσφορά της οποίας κρίνεται η πλέον συµφέρουσα και στην συνολική τιµή των 
11.839,98€, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

1. την έγκριση δαπάνης 11.839,98€ (έντεκα χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα εννέα ΕΥΡΩ και 
ενενήντα οκτώ λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, σε βάρος των πιστώσεων του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα, Ε.Φ. 01072, 
η οποία κατανέµεται ως ακολούθως, 5.658,00€ (πέντε χιλιάδες εξακόσια πενήντα οκτώ ευρώ) σε 
βάρος του ΚΑΕ 1641 και 6.181,98€ (έξι χιλιάδες εκατόν ογδόντα ένα ευρώ και ενενήντα οκτώ 
λεπτά) σε βάρος του ΚΑΕ 1699, σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

2. την απ’ευθείας ανάθεση της προµήθειας: 
α) δεκατεσσάρων (14) πινακίδων κιβώτιο, δεκατεσσάρων (14) στύλων στήριξης και 2.000 κιλών 
µπλε ακρυλικού χρώµατος διαγράµµισης στην  εταιρεία Ο∆ΟΣΗΜΑΝΣΗ ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ, η 
οικονοµική προσφορά της οποίας κρίνεται η πλέον συµφέρουσα και στην συνολική τιµή των 
11.839,98€ (έντεκα χιλιάδες οκτακόσια τριάντα εννέα ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά), 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                    Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη